M, ALTURA = 6,00 M, COM TIRANTES E CONTRAVENTAMENTOS 
DE Ø 12,5 mm

FUNDAÇÕES - CONCRETO CICLÓPICO 1:3:5, COM 30% DE 
PEDRA DE MÃO, CAVAS ATÉ 80CM DE LARGURA

ESCAVACAO MANUAL DE SOLO, Ø 60 cm e Prof. Média: 1,50 m

S/ BDI

Prefeito Municipal em Exercício

Importa o presente orçamento em R$ 77.678,30 (Setenta e sete mil, seiscentos e setenta e oito reais e trinta centavos).

José Pereira da Silva

Total sem BDI

sub-total

COBERTURA COM TELHA CHAPA AÇO ZINCADO, ONDULADA, 
ESP=0,5MM, COM PARAFUSO AUTOBROCANTE

PERFIL U ENRIJECIDO 100X40X20X2,65 mm

SERVIÇOS INICIAIS

R$     19.419,58 
 R$     58.258,73